
 
 

UCHWAŁA NR XX/134/2025 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 poz.1153 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
Dz.U z 2025 r. poz.1483) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie  dochodów budżetu gminy o kwotę 63 759,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę  
63 759,00 zł,z godnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 63 759,00 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę  63 759,00 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 11791



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0970 0,00

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

852 0,00

85219 0,00

2030 0,00

85228 0,00

2010 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 341 624,30

43 711 085,02 63 759,00 43 774 844,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

17 280,00 4 160,00 21 440,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 4 160,00 21 440,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

341 624,30 0,00

majątkowe razem: 2 619 316,04 0,00 2 619 316,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

64 151,10 0,00 64 151,10

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pomoc społeczna

152 765,00 6 359,00 159 124,00

637 021,15 10 519,00 647 540,15

Ośrodki pomocy społecznej 260 122,00 6 359,00 266 481,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Urzędy wojewódzkie 132 010,53 13 240,00 145 250,53

131 816,00 13 240,00 145 056,00

Administracja publiczna 132 010,53 13 240,00 145 250,53

Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 40 000,00 80 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 169 114,00 40 000,00 209 114,00

4

Gospodarka mieszkaniowa 342 214,00 40 000,00 382 214,00

5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XX/134/2025

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 26 listopada 2025 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11791



0,00

0,00

Strona 1 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 330 401,06 63 759,00 46 394 160,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

405 775,40 0,00 405 775,40

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11791



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

353 200,00 353 200,00 353 200,00 133 200,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 200,00 393 200,00 393 200,00 173 200,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 430 703,47 7 180 703,47 6 770 393,47 5 376 890,53 1 393 502,94 0,00 410 310,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 240,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 443 943,47 7 193 943,47 6 783 633,47 5 390 130,53 1 393 502,94 0,00 410 310,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

266 685,53 266 685,53 266 685,53 261 685,53 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 240,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 925,53 279 925,53 279 925,53 274 925,53 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 685,53 261 685,53 261 685,53 261 685,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 240,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 925,53 274 925,53 274 925,53 274 925,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 799 741,00 19 054 741,00 18 519 326,00 13 319 043,00 5 200 283,00 0,00 522 415,00 13 000,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 799 741,00 19 054 741,00 18 519 326,00 13 254 043,00 5 265 283,00 0,00 522 415,00 13 000,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00

12 788 584,00 12 128 584,00 11 754 529,00 8 997 429,00 2 757 100,00 0,00 374 055,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788 584,00 12 128 584,00 11 754 529,00 8 932 429,00 2 822 100,00 0,00 374 055,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

2 757 100,00 2 757 100,00 2 757 100,00 0,00 2 757 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

801

750

710

B1PZB

B1WIP

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

80101

75011

71012

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

po zmianach

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

B1WIP

przed zmianą

Działalność usługowa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XX/134/2025

Rady Gminy Łyszkowice

z dnia 26 listopada 2025 r.
Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 11791



65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822 100,00 2 822 100,00 2 822 100,00 0,00 2 822 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 997 429,00 8 997 429,00 8 997 429,00 8 997 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 932 429,00 8 932 429,00 8 932 429,00 8 932 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972 300,15 1 972 300,15 1 399 730,15 707 028,00 692 702,15 0,00 572 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 519,00 10 519,00 10 519,00 6 359,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 819,15 1 982 819,15 1 410 249,15 713 387,00 696 862,15 0,00 572 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

869 865,00 869 865,00 762 594,00 652 876,00 109 718,00 0,00 107 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 359,00 6 359,00 6 359,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 224,00 876 224,00 768 953,00 659 235,00 109 718,00 0,00 107 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 876,00 652 876,00 652 876,00 652 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 359,00 6 359,00 6 359,00 6 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 235,00 659 235,00 659 235,00 659 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 432,00 65 432,00 65 432,00 48 152,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 592,00 69 592,00 69 592,00 48 152,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 322 487,68 42 514 165,45 36 078 313,45 21 009 698,25 15 068 615,20 1 840 000,00 4 335 929,00 79 923,00 0,00 180 000,00 9 808 322,23 9 808 322,23 0,00 0,00

-65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 759,00 128 759,00 128 759,00 59 599,00 69 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 386 246,68 42 577 924,45 36 142 072,45 21 004 297,25 15 137 775,20 1 840 000,00 4 335 929,00 79 923,00 0,00 180 000,00 9 808 322,23 9 808 322,23 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

478 199,00

478 199,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85228

B1WIP

85219
0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Strona 1 z 2

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

B1WIP

B1PZB

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 11791


	UCHWAŁA NR XX/134/2025 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

		2025-12-19T13:56:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




